(
PROTOCOLO Nº: 09818/2013     DATA: 04/10/2013     HORA: 12:28     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05399/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal estudos visando a possibilidade de construção de uma quadra de vôlei e futevôlei no Parque Araçariguama, reiterando indicação número 549/2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, estudos sejam desenvolvidos visando a construção de uma quadra de vôlei e futevôlei no Parque Araçariguama, reiterando indicação número 549/2013.

JUSTIFICATIVA:

                        A quadra existente no Parque dos Ipês, foi feita rapidamente e da mesma forma, seria interessante a construção de uma quadra de vôlei e futevôlei no Parque Araçariguama com medidas oficiais, como mais uma opção e incentivo à prática de esportes em nossa cidade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de outubro de 2013.

Juca Bortolucci
-Vereador / Líder da Bancada PSDB -
image1.jpeg